



## STARTUJE NAJWIĘKSZY PROGRAM STYPENDIALNY W POLSCE

**1 października 2022 r.** rozpocznie się rekrutacja do **kolejnej, największej w historii, edycji programów stypendialnych Młodzi w Łodzi**, czyli stypendiów fundowanych przez łódzkie firmy i instytucje. Ten unikatowy w skali kraju program w ciągu 14 edycji objął wsparciem już ponad 700 osób, które otrzymały stypendia finansowe, zwrot kosztów zakwaterowania w domu studenckim, czy też możliwość udziału w bezpłatnych kursach języka angielskiego, niemieckiego, włoskiego, hiszpańskiego, japońskiego oraz IT.

Tegoroczna edycja przeszła wszelkie oczekiwania i okazała się absolutnie rekordowa. Aż **80 Fundatorów** zaoferuje łódzkim studentom **121 stypendiów finansowych o wartości od 7.200 do nawet 10.000 PLN, 10 miejsc w akademiku oraz kursy języka angielskiego, niemieckiego, duńskiego a także kursy IT i inne podnoszące kwalifikacje dla nawet 90 osób. Łącznie to ponad 1.000.000 PLN zainwestowany przez łódzkie firmy w rozwój młodych talentów.**

W program stypendialny Młodzi w Łodzi angażują się zarówno duże międzynarodowe korporacje jak i lokalni przedsiębiorcy. **Damian Szwabe** – Business Unit Cluster Manager firmy **Eurofins Polska**, która w tym roku po raz pierwszy bierze udział w programie stypendialnym mówi - *„Uczestnictwo w programie stypendialnym to przede wszystkim otwierająca się dla Eurofins możliwość pozyskania wyjątkowych talentów. Nasze laboratoria współpracują z największymi producentami żywności i pasz na świecie, wykonując dla nich dziesiątki tysięcy badań każdego dnia. Studenci i absolwenci łódzkich uczelni to kandydaci, którzy są dla bardzo cenni – posiadają wiedzę i niezbędny warsztat.”*

Natomiast **Tomasz Wolanowski** - Wiceprezes Zarządu firmy **ABB**, wieloletniego Partnera programu dodaje: *„Od wielu lat realizujemy strategię współpracy ze środowiskiem naukowym, w której Łódź odgrywa istotną rolę. Prowadzimy tu zajęcia*





*in. ze sztucznej inteligencji, angażujemy naukowców w prace z obszaru polimerów czy też optoelektroniki. Elementem tej strategii jest również program stypendialny Młodzi w Łodzi, którym na przestrzeni ostatnich kilku lat objęliśmy 12 studentów. W bieżącej edycji fundujemy 4 stypendia dla studentów Politechniki Łódzkiej, wspierając młodych ludzi w rozwoju naukowym i zawodowym. Stypendyści przez 9 miesięcy będą mogli poznawać specyfikę działalności globalnej firmy technologicznej, ale mam nadzieję, że zostaną z nami na dłużej, choćby w ramach programu praktyk ABB.”*

W program stypendialny Młodzi w Łodzi po raz pierwszy zaangażowała się też lokalna drukarnia: „Z niecierpliwością czekam na zgłoszenia do programu stypendialnego uzdolnionych studentów z ASP” – mówi Igor Szlaski, Prezes Zarządu i Właściciel firmy Reganta. – „Łódzkie przemysły kreatywne stanowią prawie połowę sektora kreatywnego w Polsce, a Reganta jest ich częścią. Wspieranie utalentowanych twórców, którzy tak jak my kochają grafikę użytkową, jest dla mnie niezwykle ważne.” – dodaje.

Możliwości jakie oferują programy stypendialne Młodzi w Łodzi doceniają też oczywiście studenci. Jak mówi ubiegłoroczna stypendystka **Weronika Lusa**, studentka **Uniwersytetu Medycznego w Łodzi** – „Program stypendialny "Młodzi w Łodzi" to niesamowita szansa dla studentów wielu dziedzin i kierunków, którzy rozwijają swoje talenty i zdobywają wiedzę na łódzkich uczelniach. Niejednokrotnie, pierwszy krok jakim jest zdobyte stypendium, potrafi nakierować naszą przyszłą karierę na nowe tory i zapewnić nam podążanie drogą stałego rozwoju osobistego.”

- „Programy stypendialne to swego rodzaju furтка, otwierająca nam szereg ścieżek, którymi możemy podążać i kształtować swoją karierę. Stanowią ogromne wyróżnienie i sprawiają, że zwiększa się nasza pewność siebie.”- dodaje **Paulina Wojtaszczyk** – studentka **Uniwersytetu Łódzkiego**.

Rekrutacja do programów stypendialnych poszczególnych Pracodawców będzie trwała od 1 do 28 października 2022 r. na [www.mlodziwlodzi.pl](http://www.mlodziwlodzi.pl).

